
 

 

UCHWAŁA NR 2/04/2019 

Walnego Zebrania Członków 

stowarzyszenia LGD "Wstęga Kociewia" 

z dnia  8 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  zmian w  Statucie 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Wstęga Kociewia” 

 

 

 
Na podstawie  § 14 ust.2 pkt.g tiret 1 Statutu stowarzyszenia  LGD " Wstęga Kociewia" uchwala się 

co następuje: 

 

1.Dokonuje się zmian w §§: 17, 19 i 24 polegających na wydłużeniu kadencji organów do lat 

5. 

2.Przyjmuje się Tekst jednolity Statutu, uwzględniający dokonane zmiany. 

 

 

 § 2 

Statut stanowi załącznik nr1 do uchwały. 

 

 

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis Protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwalone zmiany polegają  na wydłużeniu kadencji wszystkich organów do 5 lat. 

Dotychczas wybory członków organów stowarzyszenia odbywały się co 4 lata, wiosną, w 

pierwszym roku po wyborach samorządowych. Wolą ustawodawcy kadencja samorządów 

została wydłużona do lat 5. Ponieważ stowarzyszenie jest partnerstwem trójsektorowym, w 

którym partnerzy samorządowi odgrywają istotną rolę postanowiono kadencję organów 

organizacji dostosować do kadencji samorządów. 

Ponadto w §19 p.4 wykreślono słowa "oraz Skarbnika" ponieważ funkcja ta nie jest 

konieczna, ze względu na fakt, iż obsługę finansowo-księgową prowadzi uprawnione biuro 

rachunkowe, a w §19 p.5 dokonano korekty wynikającej ze zmiany w p.4  


